23

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   17.03.2017 № 239

Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального  земельного  контроля на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», областным законом от 08.07.2015 № 102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.12.2012 № 755, в целях оптимизации предоставления и доступности муниципальных услуг:
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - Осипову Надежду Александровну.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области
                                                О.В. Гарбар

PAGE

_179885156.doc
[image: image1.png]